Российская  Федерация
Красноярский  край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 12.12.2022                                       г. Назарово                                         № 1699-п

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города Назарово от 11.07.2022 № 845-п «Об утверждении Положения о порядке установки памятников, мемориальных досок и других памятных знаков на территории города Назарово, Положения и состава комиссии по увековечению памяти выдающихся граждан и исторических событий»

 На основании статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 7 Устава города Назарово, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Назарово от 11.07.2022 № 845-п «Об утверждении Положения о порядке установки памятников, мемориальных досок и других памятных знаков на территории города Назарово, Положения и состава комиссии по увековечению памяти выдающихся граждан и исторических событий» (далее -Постановление):
1.1. Приложение 3 к постановлению «Состав комиссии по увековечению памяти о выдающихся граждан  и исторических событий на территории города Назарово» изменить и изложить в новой редакции согласно приложению к постановлению.
2. Опубликовать постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города О.В.Туник.

 Глава города              			                                        		      В.Р.Саар

Приложение
к постановлению
администрации города
от  12.12.2022 № _1699-п
СОСТАВ
комиссии по увековечению памяти выдающихся граждан
и исторических событий на территории города Назарово

	Гейнрих А.В.
	-
	первый заместитель главы города,
председатель комиссии

	Туник О.В.
	-
	заместитель главы города,
заместитель председателя комиссии

	Хавронина М.А.

	-
	Ведущий специалист отдела культуры
администрации города
секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Аникина Н.С.

	-
	директор МБУ «Многопрофильный
молодежный центр «Бригантина»,

	Гаврилова С.В.
	-
	руководитель управления образования
администрации города

	Гаврилова Н.П.
	-
	начальник отдела градостроительства
администрации города

	Голикова Л.В.

	-
	директор КГБУ СО «КЦСОН «Назаровский»

	Елкин А.В.
	-
	председатель общественной организации ветеранов локальных войн и военных конфликтов г. Назарово и Назаровского района (по согласованию)

	Мельникова Т.М.
	-
	директор МБУК «Музейно-выставочный центр»

	Никулин Н.А.
	-
	начальник юридического отдела
администрации города

	Соломатова Е.А.
	-
	начальник отдела культуры администрации города

	Стариков Л. Б.

	начальник отдела спорта и молодежной политики администрации города

	Толстихина О.В.
	-
	директор МКУ «Архив города Назарово»

	Клейко В.Н.

	-
	почетный гражданин города Назарово
(по согласованию)

	Лебедева Л.В.

	Начальник ТО КГКУ «Управление социальной защиты населения» по г. Назарово и Назаровскому району

	Федосеева О.В.

	заместитель главы города

	Черкашин С.М.

	депутат Назаровского городского Совета депутатов, член общественной палаты г.Назарово (по согласованию)